
 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Pozvánka 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Oddělení komunikace  

 
Vážení, zveme Vás 

 
ve středu 17. prosince 2014 ve 12:00 hodin 

 
na  

 
slavnostní křest tramvaje UNICEF  

 
v prostorách vozovny Střešovice.  

 
 

Program: 
 
• Představení kampaně „25 let dětských práv“ (Pavla Gomba, UNICEF ČR) 
• Křest tramvaje a první jízda tramvají za hudebního doprovodu skupiny  
   Portless 
 
Před 25 lety složili zástupci většiny zemí světa slib všem dětem, že budou prosazovat a 
chránit jejich práva na šťastné a zdravé dětství. Dětský fond OSN – UNICEF rozvíjí všude po 
světě jednoduché, ale velmi účinné programy, které dětem umožňují přežít a zajišťují jim 
potřebnou ochranu a rozvoj.   
 
Jako upozornění na důležitost dodržování dětských práv u nás i ve světě proto Komerční 
banka, Dopravní podnik hl. m. Prahy a kapela Portless s Kryštofem Michalem, pod záštitou 
primátora hl. m. Prahy ve spojení s organizací UNICEF připravili speciální tramvaj, která bude 
informovat a inspirovat k podpoře programů UNICEF. 
 

 
V Praze 15. 12. 2014 
 
 
Mgr. Petra Hrubá  

  
 
 Mediacentrum MHMP 

Tisková mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy  
Tel.: 727 872 350, 236 002 080  
Fax: 236 007 096  
E-mail: petra.hruba@praha.eu    E-mail: mediacentrum@praha.eu 
Facebook: www.facebook.com/praha.eu 
  

Magistrát hl. m. Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 
 

mailto:petra.hruba@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu
http://www.facebook.com/praha.eu

	Pozvánka
	Vážení, zveme Vás
	V Praze 15. 12. 2014

